PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  001.01.07.2024-SEMUS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUSSAS  -  CE  –  AVISO  DE  LICITAÇÃO  –  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  001.01.07.2024-SEMUS.  A  Secretária  de  Saúde  da  Prefeitura
Municipal de Russas – CE, através da Agente de Contratação torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  no  próximo  dia  16  de  Julho  de  2024  às
09h00min no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, estará
realizando  licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO,  cujo  objeto  é  a
registro  de  preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  material  médico-
hospitalar,  laboratorial,  medicamentos  e  demais  insumos  destinados  ao
funcionamento do Sistema Municipal de Saúde primária e secundária vinculados
a  Secretaria  Municipal  de  Saúde.  Tudo  conforme  especificações  contidas  no
Termo  de  Referência  constante  dos  Anexos  do  Edital,  o  qual  se  encontra
disponível  nos  endereços  eletrônicos:  https://compras.m2atecnologia.com.br  e
https://www.gov.br/pncp/ptbr.  MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO –
Agente de Contratação. Russas/CE, 01 de Julho de 2024.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
Agente de Contratação